

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86457

FECHA: 14-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ESTUCHE FLAT LAVORO DOBLE CIERRE NI	1	\$3.500	\$3.500
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LAPIZ GRAFITO FULTONS REDONDO N2	2	\$100	\$200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	6	\$1.550	\$9.300
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
ESTUCHE FLAT LAVORO NIÃ'O 2	1	\$2.000	\$2.000
PEGAMENTO EN BARRA LAVORO 21GRS	1	\$550	\$550
DESTACADOR MOTARRO ANCHO FLUOR NARA	1	\$450	\$450
CORRECTOR LAPIZ FULTONS 7ML	1	\$550	\$550
COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	1	\$2.000	\$2.000
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	1	\$290	\$290
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H	1	\$2.900	\$2.900
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2	\$1.800	\$3.600
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE MAQUETERIA ARTEL	1	\$1.650	\$1.650
SOBRE CARTULINA ESPAÃ'OLA PROARTE	2	\$2.090	\$4.180
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	2	\$1.500	\$3.000
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.500	\$2.500
SOBRE GOMA EVA LISA ADHESIVA 6UNI J	1	\$1.200	\$1.200
RESMA OFICIO GRIS EQUALIT	1	\$6.490	\$6.490
VASO CARTON BLANCO PEQUEÃ'O UNIDA	10	\$60	\$600
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR TORR	2	\$350	\$700
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.860	\$2.860
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GI	1	\$5.500	\$5.500
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1	\$1.350	\$1.350
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	3	\$1.050	\$3.150
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR	1	\$300	\$300
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE FINO MONAMI PLATE	1	\$1.100	\$1.100
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
SET 6 MASA TIPO PLAYDOH ARTCRAFT CO	1	\$4.550	\$4.550
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	1	\$400	\$400
APRETADOR 32MM FULTONS	1	\$100	\$100
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT	1	\$500	\$500
BLOCK DE STICKERS ANIMALITOS ADETEC	1	\$1.450	\$1.450
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	1	\$390	\$390
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	1	\$350	\$350
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	2	\$750	\$1.500
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO THINK COL	1	\$1.990	\$1.990
CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DUR	1	\$2.850	\$2.850
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR	1	\$2.550	\$2.550
VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU	2	\$890	\$1.780
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÃ'O	1	\$700	\$700
TOALLITAS HUMEDAS	2	\$1.990	\$3.980
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISEÑO 15x12x0,04	3	\$5.000	\$15.000
Descuento 9%		NETO	\$ 15.122
		IVA 19%	\$ 2.800
		TOTAL	\$ 85.688



